Deze kabel verlengt elke ministekkerkabel. Ministekkers zijn ook bekend onder de naam 1/8″- (één achtste inch) of TRS-
stekker (tip-ring-sleeve) en 3,5 mm / 0,14″-stekker.  Ze brengen een ‘lijnniveau’-signaal over.
witte ministekkerverlengkabel 2 m (6,6
ft)
TC 2M3.5MMEXT EU SAP: 4500882 US SAP: 13041715
 vav.link/nl/tc_2m3-5mmext
760/nl/2020-12-16 08:48:18/2020-12-17 00:00:41
IMAGE
Product Images
PNG 1.11 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC_2M3-5MMEXT/images/TC_2M3.5MMEXT.png
SPECIFICATIONS
ISOLATIE
Dubbel geïsoleerd met aluminium folie
MANTEL
PVC, buitendiameter: 3 mm (0,11″)
DIKTE GELEIDER
26 AWG
GEWICHT MET VERPAKKING
0,04 kg ( 0,09 lb)
AFMETINGEN MET VERPAKKING
160 x 160 x 45 mm (6,3" x 6,3" x 1,8")
VERGULDE CONNECTOREN
SMALLE PLUG VOOR AANSLUITING OP IPHONES
SPIRAALAFSCHERMING VAN VERTIND KOPER